



**„Veenilaiendite ravijuhend“ töörühma liikmete
huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Töörühma/sekretariaadi liikme nimi	Amet, asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Heli Järve, töörühma juht	Kardiovaskulaarkirurg, SA Tartu Ülikooli Kliinikum; Eesti Veresoontekirurgide Selts, Eesti Kirurgide Assotsiatsioon	Deklaratsioon esitatud 28.08.2018 <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt, sh tasu ekspertiiside ja eest?</i> Vastus: Jah Berlin-Chemie, Menarini Eesti OÜ, OÜ Celsius Healthcare <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</i> Vastus: Jah Eesti Veresoontekirurgide	Meetmed ei ole vajalikud

		Selts (juhatuse liige), Kroonilise venoosse haavandi käsitluse töögrupp, loeng Eesti Õdede Liidule	
Evo Kaha, töörühma liige	Üldkirurg, fleboloog, AS LTKH, Seksuaaltervise Kliinik; Balti Flebologia Selts, Eesti Haavaravi Liit, Tallinna Kirurgide Selts, Eesti Veresoonte- ja Endovaskulaarkirurgia Selts	Deklaratsioon esitatud 29.08.2018 <ul style="list-style-type: none"> <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt, sh tasu ekspertiiside ja eest?</i> Vastus: Jah Seksuaaltervise kliinik	Meetmed ei ole vajalikud
Veronika Palmiste-Kallion, töörühma liige	Kardiovaskulaarkirurg, AS Ida-Tallinna Keskhaigla; Eesti Veresoontekirurgide Selts, European Venous Forum, Baltic Society of Phlebology, European Society of Vascular Surgery	Deklaratsioon esitatud: 29.08.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad Deklaratsiooni muudetud 25.10.2018 <ul style="list-style-type: none"> <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</i> Vastus: Jah <ul style="list-style-type: none"> <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</i> 	Meetmed ei ole vajalikud Meetmed ei ole vajalikud

		<p>Vastus: Jah</p> <p>Olen teinud perearstide ja apteekrite koolitusi koos ravimfirmadega: AstraZeneca, Zentiva, Berlin Chemie, NovoNordisc.</p> <p>Teemadeks on olnud: diabeetiline jalg, kriitiline alajäseme isheemia, klaudikatsiooni diferentsiaaldiagnoos, vaagnavarikoos, alajäseme varikoos – müüdid selle kohta.</p>	
Karmen Joller, tööühma liige	Perearst, Kivimäe Perearstikeskus; Eesti Perearstide Selts, Tallinna Perearstide Selts	<p>Deklaratsioon esitatud 29.08.2018</p> <ul style="list-style-type: none"> <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt, sh tasu ekspertiiside ja eest?</i> <p>Vastus: Jah</p> <p>Töövõime ekspertiisid (Töötukassa), Hooldekodude ekspertiis (Õiguskantsler)</p> <ul style="list-style-type: none"> <i>Kas Teie asutus või uurimisüksus on viimase kahe aasta jooksul saanud toetust või rahastust ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt?</i> <p>Vastus: Jah</p> <p>Osalemine vaktsineerimise ja diabeedi koolitusel ravimifirma toel.</p>	Meetmed ei ole vajalikud

Kerli Kaskla, töörühma liige	Pereõde, Kivimäe Perearstikeskus;	Deklaratsioon esitatud 29.08.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Maivi Parv, töörühma liige	Juhatus liige, Eesti Haigekassa;	Deklaratsioon esitatud 19.09.2018 <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</i> Vastus: Jah Töötan käsunduslepingute alusel Tartu Ülikoolis meditsiiniteaduse valdkonnas juhendades seminare arstiteaduskonna V kursuse ja farmaatsia instituudi tudengitele. Seminari teema: Tervishoiu rahastamine, ravikindlustus Eestis.	Meetmed ei ole vajalikud
Andres Tiit, töörühma liige	Üldkirurg, SA Viljandi Haigla, Fertilitas AS; Tartu Kirurgide Selts, Eesti Üldkirurgide Selts, Eesti Bariaatrilise ja Metaboolse Kirurgia Selts	Deklaratsioon esitatud 29.08.2018 <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtte telt, sh tasu ekspertiiside ja eest?</i> Vastus: Jah SA Viljandi Haigla, Fertilitas AS	Meetmed ei ole vajalikud

Lembi Põlder	Perearst, Eesti Perearstide Selts	Deklaratsioon esitatud 07.03.2019 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Ene Kiisk	Haigekassa esindaja	Deklaratsioon esitatud 07.03.2019 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Argo Lätt	Perearst, Eesti Perearstide Selts	Deklaratsioon esitatud 17.01.2019 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Ceith Nikkolo, sekretariaadi juht	Üldkirurg, SA Tartu Ülikooli Kliinikum;	Deklaratsioon esitatud 21.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Darja Moltšun, sekretariaadi liige	Üldkirurg; Eesti Nooremarstide Ühendus	Deklaratsioon esitatud 27.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Kaarel Tammur, sekretariaadi liige	Arst-resident üldkirurgia erialal, SA Tartu Ülikooli Kliinikum; Tartu Kirurgide Selts	Deklaratsioon esitatud 23.08.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Doris Mark, sekretariaadi liige (lõpetas sekretariaadis osalemise septembris 2018)	Arst-resident peremeditsiini erialal; Eesti Perearstide Selts, Eesti Nooremarstide Ühendus, MTÜ Eesti Noored Perearstid	Deklaratsioon esitatud 21.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Tatjana Meister, püsisekretariaadi esindaja	Püsisekretariaadi liige, Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkond; perearst, Tasku Meditsiinikeskus; ekspertarst, Põhja- Eesti Taastusravikeskus; Eesti Perearstide Selts, Eesti Arstide Liit	Deklaratsioon esitatud 21.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud

